במסגרת התכנית הושקעו מדי שנה כ-200 מיליון ש"ח בממוצע בהקמה ובשדרוג של מתקני ספורט, תוך מתן עדיפות לבניית מתקנים לנוער ולספורט העממי ומתקנים בפריפריה.

בשנת 2011 אישרה הכנסת את הקמת "המועצה הלאומית לספורט", באמצעות תיקון לחוק הספורט, תשמ"ח-1988. מטרת הקמתה של המועצה היה ביצוע רפורמה מקיפה בספורט בישראל, ובין יתר תפקידיה הוטל עליה להכין תכנית לאומית ארוכת טווח להקמת מתקני ספורט חדשים, על-פי ראייה רחבה של כלל צורכי הרשויות המקומיות בעניין זה. בחוק נקבע כי תכנית המתקנים תכלול בין היתר סדרי עדיפויות ואמות מידה להקצאת משאבים להקמה ולשדרוג של מתקני ספורט.